
ZARZĄDZENIE NR 38/2023 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 11 maja 2023 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Warlubiu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; 
z 2022 r. poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700, 1730, 2089; z 2023 r. poz. 185) oraz §2 Rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 
publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1587; z 2019 r. poz. 1634) zarządza sie, 
co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bronisława Malinowskiego w Warlubiu, w następującym 
składzie: 

1) przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 

a) Makowska Joanna; 

b) Marchlewicz Agnieszka; 

c) Wiśniewski Tomasz; 

2) przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

a) Hyżyk Agnieszka; 

b) Jaśkowska Ewa; 

c) Nejman Alina; 

3) przedstawiciele Rady Pedagogicznej Szkoły: 

a) Binerowska Beata; 

b) Kuffel Jacek; 

4) przedstawiciele Rady Rodziców Szkoły: 

a) Nowacka - Czerwińska Maria; 

b) Szydłowska Monika; 

5) przedstawiciel organizacji związkowej: Malendowicz Sławomir; 

6) przedstawiciel organizacji związkowej: Mielewska Ewa. 

2. Przewodniczącym Komisji Konkursowej jest przedstawiciel organu prowadzącego szkołę – Tomasz 
Wiśniewski. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21DED0A4-EB7F-4C00-A165-BB9D728A537D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


